





DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPPA SKPD							Formulir DPPA SKPD 2.2.1
1.21	01	07	18	08	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH  
Tahun Anggaran 2016

Urusan Pemerintahan	:	1	Urusan Wajib
Bidang Pemerintahan	:	1.21	Ketahanan Pangan
Unit Organisasi	:	1.21 . 1.21.01	BADAN KETAHANAN PANGAN
Sub Unit Organisasi	:	1.21 . 1.21.01 . 07	BALAI PENGEMBANGAN CADANGAN PANGAN
Program	:	1.21 . 1.21.01 . 18	Program Peningkatan Ketahanan Pangan
Kegiatan	:	1.21 . 1.21.01 . 18 . 08	Kegiatan Pengembangan cadangan pangan provinsi Jawa Tengah

Lokasi Kegiatan : 35 Kabupaten/Kota

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam  
Perubahan APBD : Penghematan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Jumlah Regulasi Kedaulatan Pangan	Jumlah Regulasi Kedaulatan Pangan	1 Regulasi	1 Regulasi
CAPAIAN PROGRAM	Ketersediaan Pangan Utama beras (ton)	Ketersediaan Pangan Utama beras (ton)	5.769.946 ton	5.769.946 ton
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Penguatan Cadangan Pangan	Persentase Penguatan Cadangan Pangan	90 %	90 %
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Ketersediaan Informasi Pasokan Harga dan Akses Pan	Persentase Ketersediaan Informasi Pasokan Harga dan Akses Pangan di Daerah	100 %	100 %
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Penanganan Daerah Rawan Pangan	Persentase Penanganan Daerah Rawan Pangan	60 %	60 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 3.184.000.000	Rp. 1.924.870.000
KELUARAN	Jumlah cadangan pangan pemerintah provinsi Jawa Tengah	Jumlah cadangan pangan pemerintah provinsi Jawa Tengah	300 ton GKG	300 ton GKG
HASIL	Tersedianya cadangan pangan pemerintah provinsi Jawa Tengah	Tersedianya cadangan pangan pemerintah provinsi Jawa Tengah	300 ton GKG	300 ton GKG

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			2.392.482.000,00	3.184.000.000,00			1.719.832.000,00	1.924.870.000,00	(1.259.130.000,00)	(39,55)
5.2	BELANJA LANGSUNG			2.392.482.000,00	3.184.000.000,00			1.719.832.000,00	1.924.870.000,00	(1.259.130.000,00)	(39,55)
5.2.1	Belanja Pegawai			3.475.000,00	60.200.000,00			3.125.000,00	57.150.000,00	(3.050.000,00)	(5,07)
5.2.1.01	Honorarium PNS			1.600.000,00	4.800.000,00			1.250.000,00	1.250.000,00	(3.550.000,00)	(73,96)
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa			1.600.000,00	4.800.000,00			1.250.000,00	1.250.000,00	(3.550.000,00)	(73,96)
	Honor Panitia Penerima Barang / Jasa			1.600.000,00	4.800.000,00			1.250.000,00	1.250.000,0	(3.550.000,00)	(73,96)
	- Ketua ( 1 org x 1 paket )	3,00	OP	750.000,00	2.250.000,00	1,00	OP	500.000,00	500.000,00	(1.750.000,00)	(77,78)
	- Sekretaris ( 1 org x 1 paket )	3,00	OP	500.000,00	1.500.000,00	1,00	OP	400.000,00	400.000,00	(1.100.000,00)	(73,33)
	- Anggota ( 1 org x 1 paket )	3,00	OP	350.000,00	1.050.000,00	1,00	OP	350.000,00	350.000,00	(700.000,00)	(66,67)
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			1.875.000,00	55.400.000,00			1.875.000,00	55.900.000,00	500.000,00	0,90
5.2.1.02.06	Upah Tenaga Kerja			1.875.000,00	55.400.000,00			1.875.000,00	55.900.000,00	500.000,00	0,90
	Upah Tenaga Kerja			1.875.000,00	55.400.000,00			1.875.000,00	55.900.000,0	500.000,00	0,90
	- Tenaga Teknis Operator RMU ( 2 org x 12 bulan )	24,00	OB	1.600.000,00	38.400.000,00	24,00	OB	1.600.000,00	38.400.000,00	0,00	0,00
	- Upah bongkar muat beras	200,00	ton	25.000,00	5.000.000,00	220,00	ton	25.000,00	5.500.000,00	500.000,00	10,00
	- Upah packing beras	100,00	ton	100.000,00	10.000.000,00	100,00	ton	100.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Upah lembur giling	22,00	ton	50.000,00	1.100.000,00	22,00	ton	50.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00
	- Upah Tenaga Teknis Pengadaan Gabah Cadangan Pangan	9,00	OH	100.000,00	900.000,00	9,00	OH	100.000,00	900.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			2.362.757.000,00	2.629.800.000,00			1.662.057.000,00	1.851.720.000,00	(778.080.000,00)	(29,59)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			306.000,00	3.912.000,00			306.000,00	0,00	(3.912.000,00)	(100,00)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			306.000,00	3.912.000,00			306.000,00	0,00	(3.912.000,00)	(100,00)
	Rakor Pengembangan Cadangan Pangan			76.500,00	978.000,00			76.500,00	0,0	(978.000,00)	(100,00)
	- Map Peserta	50,00	buah	3.500,00	175.000,00	0,00	buah	3.500,00	0,00	(175.000,00)	(100,00)
	- Block Note	50,00	buah	5.000,00	250.000,00	0,00	buah	5.000,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	- Bolpoint	50,00	buah	5.000,00	250.000,00	0,00	buah	5.000,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	- Amplop panjang	2,00	dos	14.000,00	28.000,00	0,00	dos	14.000,00	0,00	(28.000,00)	(100,00)
	- Stop map plastik	10,00	buah	6.000,00	60.000,00	0,00	buah	6.000,00	0,00	(60.000,00)	(100,00)
	- Jepitan kertas (binder)	5,00	buah	3.000,00	15.000,00	0,00	buah	3.000,00	0,00	(15.000,00)	(100,00)
	- HVS	5,00	rim	40.000,00	200.000,00	0,00	rim	40.000,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
	Rakor Peningkatan Kualitas Cadangan Pangan			76.500,00	978.000,00			76.500,00	0,0	(978.000,00)	(100,00)
	- Map peserta	50,00	buah	3.500,00	175.000,00	0,00	buah	3.500,00	0,00	(175.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
	- Block note	50,00	buah	5.000,00	250.000,00	0,00	buah	5.000,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)	
	- Bolpoint	50,00	buah	5.000,00	250.000,00	0,00	buah	5.000,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)	
	- Amplop panjang	2,00	dos	14.000,00	28.000,00	0,00	dos	14.000,00	0,00	(28.000,00)	(100,00)	
	- Stop map plastik	10,00	buah	6.000,00	60.000,00	0,00	buah	6.000,00	0,00	(60.000,00)	(100,00)	
	- Jepitan kertas (binder)	5,00	buah	3.000,00	15.000,00	0,00	buah	3.000,00	0,00	(15.000,00)	(100,00)	
	- HVS	5,00	rim	40.000,00	200.000,00	0,00	rim	40.000,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)	
	Rapat Koordinasi Distribusi Cadangan Pangan			76.500,00	978.000,00			76.500,00	0,0	(978.000,00)	(100,00)	
	- Map peserta	50,00	buah	3.500,00	175.000,00	0,00	buah	3.500,00	0,00	(175.000,00)	(100,00)	
	- Block note	50,00	buah	5.000,00	250.000,00	0,00	buah	5.000,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)	
	- Bolpoint	50,00	buah	5.000,00	250.000,00	0,00	buah	5.000,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)	
	- Amplop panjang	2,00	dos	14.000,00	28.000,00	0,00	dos	14.000,00	0,00	(28.000,00)	(100,00)	
	- Stop map plastik	10,00	buah	6.000,00	60.000,00	0,00	buah	6.000,00	0,00	(60.000,00)	(100,00)	
	- Jepiten kertas (binder)	5,00	buah	3.000,00	15.000,00	0,00	buah	3.000,00	0,00	(15.000,00)	(100,00)	
	- HVS	5,00	rim	40.000,00	200.000,00	0,00	rim	40.000,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)	
	Rakor Pengelolaan Cadangan Pangan			76.500,00	978.000,00			76.500,00	0,0	(978.000,00)	(100,00)	
	- Map peserta	50,00	buah	3.500,00	175.000,00	0,00	buah	3.500,00	0,00	(175.000,00)	(100,00)	
	- Block note	50,00	buah	5.000,00	250.000,00	0,00	buah	5.000,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)	
	- Bolpoint	50,00	buah	5.000,00	250.000,00	0,00	buah	5.000,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)	
	- Amplop panjang	2,00	dus	14.000,00	28.000,00	0,00	dus	14.000,00	0,00	(28.000,00)	(100,00)	
	- Stop map plastik	10,00	buah	6.000,00	60.000,00	0,00	buah	6.000,00	0,00	(60.000,00)	(100,00)	
	- Jepitan kertas (binder)	5,00	buah	3.000,00	15.000,00	0,00	buah	3.000,00	0,00	(15.000,00)	(100,00)	
	- HVS	5,00	rim	40.000,00	200.000,00	0,00	rim	40.000,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)	
	5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			2.349.200.000,00	2.349.200.000,00			1.615.720.000,00	1.615.720.000,00	(733.480.000,00)	(31,22)
	5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Persediaan Makanan Pokok			2.349.200.000,00	2.349.200.000,00			1.615.720.000,00	1.615.720.000,00	(733.480.000,00)	(31,22)
		Pembelian Cadangan Pangan Pemerintah			2.349.200.000,00	2.349.200.000,00			1.615.720.000,00	1.615.720.000,0	(733.480.000,00)	(31,22)
		- Pembelian Cadangan Pangan Pemerintah	1,00	paket	2.349.200.000,00	2.349.200.000,00	1,00	paket	1.615.720.000,00	1.615.720.000,00	(733.480.000,00)	(31,22)
	5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor			4.000.000,00	8.000.000,00			4.000.000,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)
	5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli			4.000.000,00	8.000.000,00			4.000.000,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)
		Pengembangan Cadangan Pangan			1.000.000,00	2.000.000,00			1.000.000,00	0,0	(2.000.000,00)	(100,00)
		- Honor narasumber ( 2 org x 1 kl )	2,00	OK	600.000,00	1.200.000,00	0,00	OK	600.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
		- Honor penyusun materi ( 2 org x 1 kl )	2,00	OK	400.000,00	800.000,00	0,00	OK	400.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)



RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			1.350.000,00	47.250.000,00			1.350.000,00	47.250.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			1.350.000,00	47.250.000,00			1.350.000,00	47.250.000,00	0,00	0,00
	Distribusi Cadangan Pangan			1.350.000,00	47.250.000,00			1.350.000,00	47.250.000,0	0,00	0,00
	- Sewa angkutan untuk Distribusi Cadangan Pangan	35,00	rit	1.350.000,00	47.250.000,00	35,00	rit	1.350.000,00	47.250.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			175.000,00	11.750.000,00			175.000,00	750.000,00	(11.000.000,00)	(93,62)
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat			175.000,00	11.750.000,00			175.000,00	750.000,00	(11.000.000,00)	(93,62)
	Pengembangan Cadangan Pangan			40.000,00	2.750.000,00			40.000,00	0,0	(2.750.000,00)	(100,00)
	- Snack 50 org x 2 kl	100,00	OK	15.000,00	1.500.000,00	0,00	OK	15.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Makan 50 x 1 kl	50,00	OK	25.000,00	1.250.000,00	0,00	OK	25.000,00	0,00	(1.250.000,00)	(100,00)
	Peningkatan Kualitas Cadangan Pangan			40.000,00	2.750.000,00			40.000,00	0,0	(2.750.000,00)	(100,00)
	- Snack 50 x 2 kl	100,00	OK	15.000,00	1.500.000,00	0,00	OK	15.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Makan 50 x 1 kl	50,00	OK	25.000,00	1.250.000,00	0,00	OK	25.000,00	0,00	(1.250.000,00)	(100,00)
	Persiapan Pengadaan			15.000,00	750.000,00			15.000,00	750.000,0	0,00	0,00
	- Snack 10 org x 5 kl	50,00	OK	15.000,00	750.000,00	50,00	OK	15.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	Rapat Koordinasi Distribusi Cadangan Pangan			40.000,00	2.750.000,00			40.000,00	0,0	(2.750.000,00)	(100,00)
	- Snack 50 org x 2 kl	100,00	OK	15.000,00	1.500.000,00	0,00	OK	15.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Makan 50 x 1 kl	50,00	OK	25.000,00	1.250.000,00	0,00	OK	25.000,00	0,00	(1.250.000,00)	(100,00)
	Pengelolaan Cadangan Pangan			40.000,00	2.750.000,00			40.000,00	0,0	(2.750.000,00)	(100,00)
	- Snack 50 org x 2 kl	100,00	OK	15.000,00	1.500.000,00	0,00	OK	15.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Makan 50 x 1 kl	50,00	OK	25.000,00	1.250.000,00	0,00	OK	25.000,00	0,00	(1.250.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			7.600.000,00	185.370.000,00			40.380.000,00	172.150.000,00	(13.220.000,00)	(7,13)
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			4.020.000,00	177.150.000,00			36.800.000,00	172.150.000,00	(5.000.000,00)	(2,82)
	Bimbingan Teknis Peningkatan Kwalitas dan Kwantitas Cadangan Pangan			670.000,00	38.970.000,00			6.320.000,00	33.970.000,0	(5.000.000,00)	(12,83)
	- Uang harian	81,00	OH	370.000,00	29.970.000,00	0,00		0,00	0,00	(29.970.000,00)	(100,00)
	- UH Ess III	0,00		0,00	0,00	10,00	OH	750.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00
	- Operasional	30,00	kali	300.000,00	9.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
	- UH Ess IV	0,00		0,00	0,00	14,00	OH	650.000,00	9.100.000,00	9.100.000,00	0,00
	- UH Gol III	0,00		0,00	0,00	16,00	OH	500.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
	- UH Gol II	0,00		0,00	0,00	12,00	OH	450.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Operasional	0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	3.970.000,00	3.970.000,00	3.970.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Pengembangan Cadangan Pangan Masyarakat			670.000,00	36.660.000,00			6.710.000,00	36.660.000,0	0,00	0,00
	- Uang harian	78,00	OH	370.000,00	28.860.000,00	0,00		0,00	0,00	(28.860.000,00)	(100,00)
	- UH Ess III	0,00		0,00	0,00	11,00	OH	750.000,00	8.250.000,00	8.250.000,00	0,00
	- Operasional	26,00	kali	300.000,00	7.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.800.000,00)	(100,00)
	- UH Ess III	0,00		0,00	0,00	15,00	OH	650.000,00	9.750.000,00	9.750.000,00	0,00
	- UH Gol III	0,00		0,00	0,00	16,00	OH	500.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
	- UH Gol II	0,00		0,00	0,00	14,00	OH	450.000,00	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00
	- Operasional	0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	4.360.000,00	4.360.000,00	4.360.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas dalam rangka Survey Harga Pasar dan Pengadaan			670.000,00	19.740.000,00			5.240.000,00	19.740.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian	42,00	OH	370.000,00	15.540.000,00	0,00		0,00	0,00	(15.540.000,00)	(100,00)
	- UH Ess III	0,00		0,00	0,00	6,00	OH	750.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00
	- Operasional	14,00	kali	300.000,00	4.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.200.000,00)	(100,00)
	- UH Ess IV	0,00		0,00	0,00	8,00	OH	650.000,00	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00
	- UH Gol III	0,00		0,00	0,00	8,00	OH	500.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	- UH Gol II	0,00		0,00	0,00	7,00	OH	450.000,00	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00
	- Operasional	0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	2.890.000,00	2.890.000,00	2.890.000,00	0,00
	Pembinaan Distribusi Cadangan Pangan			670.000,00	31.020.000,00			5.420.000,00	21.020.000,0	(10.000.000,00)	(32,24)
	- Uang Harian	66,00	OH	370.000,00	24.420.000,00	0,00		0,00	0,00	(24.420.000,00)	(100,00)
	- UH Ess III	0,00		0,00	0,00	6,00	OH	750.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00
	- Operasional	22,00	kali	300.000,00	6.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.600.000,00)	(100,00)
	- UH Ess IV	0,00		0,00	0,00	9,00	OH	650.000,00	5.850.000,00	5.850.000,00	0,00
	- UH Gol III	0,00		0,00	0,00	8,00	OH	500.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	- UH Gol II	0,00		0,00	0,00	8,00	OH	450.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00
	- Operasional	0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	3.070.000,00	3.070.000,00	3.070.000,00	0,00
	Validasi Data Cadangan Pangan , Kebutuhan Bantuan dan Distribusi Cadangan Pangan			670.000,00	29.610.000,00			8.360.000,00	39.610.000,0	10.000.000,00	33,77
	- Uang harian	63,00	OH	370.000,00	23.310.000,00	0,00		0,00	0,00	(23.310.000,00)	(100,00)
	- UH Ess III	0,00		0,00	0,00	10,00	OH	750.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00
	- Operasional	21,00	kali	300.000,00	6.300.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.300.000,00)	(100,00)
	- UH Ess IV	0,00		0,00	0,00	18,00	OH	650.000,00	11.700.000,00	11.700.000,00	0,00
	- UH Gol III	0,00		0,00	0,00	18,00	OH	500.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- UH Gol II	0,00		0,00	0,00	12,00	OH	450.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Operasional	0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	6.010.000,00	6.010.000,00	6.010.000,00	0,00
	Pembinaan Pengelolaan Cadangan			670.000,00	21.150.000,00			4.750.000,00	21.150.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Pangan										
	- Uang harian	45,00	OH	370.000,00	16.650.000,00	0,00		0,00	0,00	(16.650.000,00)	(100,00)
	- UH Ess III	0,00		0,00	0,00	7,00	OH	750.000,00	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00
	- Operasional	15,00	kali	300.000,00	4.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	- UH Ess IV	0,00		0,00	0,00	9,00	OH	650.000,00	5.850.000,00	5.850.000,00	0,00
	- UH Gol III	0,00		0,00	0,00	9,00	OH	500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00
	- UH Gol II	0,00		0,00	0,00	7,00	OH	450.000,00	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00
	- Operasional	0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	2.400.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			3.580.000,00	8.220.000,00			3.580.000,00	0,00	(8.220.000,00)	(100,00)
	Dalam Rangka Koordinasi dan Pertemuan dengan Pusat			3.580.000,00	8.220.000,00			3.580.000,00	0,0	(8.220.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 3	- Uang Harian	4,00	OH	530.000,00	2.120.000,00	0,00	OH	530.000,00	0,00	(2.120.000,00)	(100,00)
	- Transport PP	2,00	OP	2.000.000,00	4.000.000,00	0,00	OP	2.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Taxi Luar Daerah	2,00	OP	340.000,00	680.000,00	0,00	OP	340.000,00	0,00	(680.000,00)	(100,00)
	- Taxi Dalam Kota	2,00	OP	100.000,00	200.000,00	0,00	OP	100.000,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
	- Penginapan	2,00	OP	610.000,00	1.220.000,00	0,00	OP	610.000,00	0,00	(1.220.000,00)	(100,00)
	Belanja Modal			26.250.000,00	494.000.000,00			54.650.000,00	16.000.000,00	(478.000.000,00)	(96,76)
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan			20.250.000,00	62.000.000,00			20.250.000,00	0,00	(62.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Prosesing			20.250.000,00	62.000.000,00			20.250.000,00	0,00	(62.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 3 . 25	Peralatan Gudang (vacum sealer, mesin jahit karung, tester gabah dll)			20.250.000,00	62.000.000,00			20.250.000,00	0,0	(62.000.000,00)	(100,00)
	- Palet plastik	168,00	buah	250.000,00	42.000.000,00	0,00	buah	250.000,00	0,00	(42.000.000,00)	(100,00)
	- Vacuum sealer, mesin jahit karung, tester gabah, dll	1,00	paket	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	paket	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja			6.000.000,00	432.000.000,00			34.400.000,00	16.000.000,00	(416.000.000,00)	(96,30)
	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gudang			3.000.000,00	216.000.000,00			17.200.000,00	8.000.000,00	(208.000.000,00)	(96,30)
	Bangunan Gudang Tertutup Permanen			3.000.000,00	216.000.000,00			17.200.000,00	8.000.000,0	(208.000.000,00)	(96,30)
5 . 2 . 3 . 49 . 02	- Pembangunan Gudang Beras dan Packing	72,00	m2	3.000.000,00	216.000.000,00	0,00	m2	2.800.000,00	0,00	(216.000.000,00)	(100,00)
	- Perencanaan	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	8.000.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0,00		0,00	0,00	0,00	paket	4.000.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Administrasi	0,00		0,00	0,00	0,00	paket	2.400.000,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Pabrik			3.000.000,00	216.000.000,00			17.200.000,00	8.000.000,00	(208.000.000,00)	(96,30)



RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Bangunan Gedung Pabrik Permanen			3.000.000,00	216.000.000,00			17.200.000,00	8.000.000,0	(208.000.000,00)	(96,30)
	- Pembangunan Ruang Mesin	72,00	m2	3.000.000,00	216.000.000,00	0,00	m2	2.800.000,00	0,00	(216.000.000,00)	(100,00)
	- Perencanaan	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	8.000.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
	- Pengawasan	0,00		0,00	0,00	0,00	paket	4.000.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Administrasi	0,00		0,00	0,00	0,00	paket	2.400.000,00	0,00	0,00	0,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN								Semarang, 2 November 2016			
								Mengesahkan,			
								PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH			
Triwulan I	Rp 62.745.000,00										
Triwulan II	Rp 73.890.000,00										
Triwulan III	Rp 1.681.467.000,00										
Triwulan IV	Rp 106.768.000,00										
Jumlah	Rp 1.924.870.000,00						M. ARIF SAMBODO, SE, M.Si				
							NIP. 19640518 198903 1 010				

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 8